
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

of. од. № S&CO_____

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление главы 
муниципального образования город Краснодар 

от 17.01.2008 № 69 «Об антинаркотической комиссии 
администрации муниципального образования 

город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством и необходимостью внесения редакционных 
уточнений постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город 
Краснодар от 17.01.2008 Na 69 «Об антинаркотической комиссии 
администрации муниципального образования город Краснодар» следующее 
изменение:

приложение Na 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.Я.Нетребу.

Глава муниципального образования 
город Краснодар

Is



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар __ 

ОТ ОЦЖМЩ No

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению главы 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 17.01.2008 № 69

СОСТАВ 
антинаркотической комиссии администрации 
муниципального образования город Краснодар

Глава муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования город Краснодар, 
координирующий работу по вопросам внутренней и информационной 
политики, общественной безопасности и правопорядка, заместитель 
председателя комиссии;

начальник управления общественной безопасности и правопорядка 
администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель 
председателя комиссии;

начальник Управления МВД России по городу Краснодару, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

начальник отдела по организации профилактики правонарушений управления 
общественной безопасности и правопорядка администрации муниципального 
образования город Краснодар, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

директор департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар;



2

директор департамента информационной политики администрации 
муниципального образования город Краснодар;

директор департамента по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования город Краснодар;

начальник управления культуры администрации муниципального образования 
город Краснодар;

начальник управления по делам молодёжи администрации муниципального 
образования город Краснодар;

начальник управления торговли и бытового обслуживания населения 
администрации муниципального образования город Краснодар;

начальник управления по делам казачества и военнослужащих администрации 
муниципального образования город Краснодар;

начальник управления по социальным вопросам администрации 
муниципального образования город Краснодар;

заместитель начальника управления общественной безопасности 
и правопорядка администрации муниципального образования город Краснодар;

глава администрации Центрального внутригородского округа города 
Краснодара;

глава администрации Западного внутригородского округа города Краснодара;

глава администрации Карасунского внутригородского округа города
Краснодара;

глава администрации Прикубанского внутригородского округа города
Краснодара;

глава администрации Берёзовского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар;



3

глава администрации Елизаветинского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар;

глава администрации Калининского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар;

глава администрации Пашковского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар;

глава администрации Старокорсунского сельского округа муниципального 
образования город Краснодар;

начальник отдела по вопросам в сфере охраны здоровья граждан 
администрации муниципального образования город Краснодар;

начальник отдела по делам несовершеннолетних управления делами 
администрации муниципального образования город Краснодар;

заведующий диспансерно-поликлиническим отделением Na 1 ГБУЗ 
«Наркологический диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского 
края (по согласованию);

заведующий диспансерно-поликлиническим отделением Na 2 ГБУЗ 
«Наркологический диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского 
края (по согласованию);

заведующий организационно-методическим отделом государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Краевая клиническая больница 
скорой медицинской помощи» министерства здравоохранения Краснодарского 
края (по согласованию);

начальник Краснодарского ЛУ МВД России на транспорте (по согласованию);

начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков Управления МВД 
России по городу Краснодару (по согласованию);

заместитель начальника отдела - начальник отделения по делам 



4

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних Управления МВД России по городу Краснодару 
(по согласованию);

начальник отделения дознания, дисциплинарной и административной практики 
военной комендатуры (гарнизона, 1 разряда) (г. Краснодар) 
(по согласованию);

представитель студенческого совета на общественных началах при главе 
муниципального образования город Краснодар (по согласованию).».

Исполняющий обязанности 
начальника управления общественной 
безопасности и правопорядка 
администрации муниципального 
образования город Краснодар В.А.Терещенко


